
ZARZĄDZENIE NR 108A/2022
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 1 lipca 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 139/2011 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 12 października 2011r.
w sprawie powołania zespołu do spraw Koordynacji Kontroli Zarządczej w Urzędzie Miejskim w Żarowie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn.
zm.), art.  69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 z
późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. W  § 2  Zarządzenia  Nr 139/2011  Burmistrza  Miasta  Żarów  z dnia  12 października  2011r.  w sprawie
powołania zespołu do spraw Koordynacji Kontroli Zarządczej w Urzędzie Miejskim w Żarowie wprowadza sie
następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Powołuję Zespół ds. Koordynacji Kontroli Zarządczej w Urzędzie Miejskim w Żarowie, zwany dalej
Zespołem w składzie:

1) Sylwia Pawlik - Koordynator Kontroli Zarządczej,

2) Renata Dawlewicz - członek zespołu,

2) Anna Kołodziej - członek zespołu,

2) Aneta Zakrzewska - członek zespołu,

2) Katarzyna Janik - członek zespołu.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 3433AFD4-ACAC-452E-8FC8-1C12B6165DE9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianami kadrowymi Urzędu Miejskiego w Żarowie, koniecznym jest zmiana niniejszego za-

rządzenia. 

Id: 3433AFD4-ACAC-452E-8FC8-1C12B6165DE9. Podpisany Strona 2


